ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG THCS ĐOÀN KẾT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quận 6, ngày 15 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 5

V/v nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 - Năm học 2021 - 2022

Thực hiện Văn bản số 2718/UBND-VX ngày 15 tháng 8

năm 2021 của UBND Tp.HCM về việc tiếp tục áp dụng biện

pháp giãn cách xã hội toàn Thành phố theo CT16 để phòng,

chống dịch Covid-19.

Nhà trường vẫn thực hiện tuyển sinh bằng hình

thức trực tuyến ( Phụ huynh vào đường

link https://forms.gle/wau3Y8C59TcxDXaS8 để

đăng ký ) .

Thời gian thực hiện: Từ ngày 16/8/2021 đến

hết ngày 15/9/2021.

Sau thời gian trên, tùy thuộc diễn biến của dịch

bệnh Covid - 19 và sự chỉ đạo của Lãnh đạo UBND

Quận 6 mà nhà trường sẽ có các thông báo hướng

dẫn về việc tuyển sinh vào lớp 6 tiếp theo.

Phụ huynh vui lòng thường xuyên theo dõi các

thông báo của nhà trường trên trang web nhà trường

https://thcsdoanket.hcm.edu.vn/.

Trân trọng./.

https://forms.gle/wau3Y8C59TcxDXaS8
https://thcsdoanket.hcm.edu.vn/